Concurenţii la acest post au aşi aşterne
cererile instruate conform legilor în vigoare
la oficiul protopresbiteral în Hunedoara (Vajda
Hunyad) în terminul sus indicat, îndatoraţi
fiind a se prezenta înainte de Alegere în vre-o
Duminecă ori sărbătoare la biserica din co
mună spre a-şi arăta desteritatea în cântările
şi tipicul bisericesc.

B atiz, la 13/26 Februarie 1909.
Petru Şinca

O O O O O O O O O G O C O O O O*

Se află de vânzare:
Lămâi mari şi galbiue,

3 bucăţi 5 creţari.

Portocale frumoase,
3 bucăţi 5 creţari.

Ciapă frumoasă.
Ha rapaci că, usturoi, carfiol

şi poame frumoase
la

Hermann Hermann
Sibiiu

ITr. 2©- ZPisvţs, maică. IfTr. 2©.
(77) 1 -3